Indicação Nº 1467/2025

SÚMULA: Indico ao Poder Executivo Municipal, na
pessoa do Excelentíssimo Senhor Prefeito Marcos
Godoy, sobre a necessidade de verificar se
existem projetos ou estudos destinados à
implantação de creche no Bairro Do Ingahi –
Itapevi/SP.

REQUEIRO a Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Prefeito Municipal Marcos Godoy, sobre a necessidade de verificar se existem projetos ou
estudos destinados à implantação de creche no Bairro Do Ingahi, no município de Itapevi-SP.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores,

Recebemos diversos questionamentos sobre a necessidade de serem realizados
estudos destinados à implantação de creche no Bairro Do Ingahi, por esse motivo requer
informações se já existe algum projeto para o bairro, o intuito dessa indicação é levar melhorias
para os moradores promovendo um ambiente mais seguro, saudável e agradável para todos.

Ao ensejo, renovamos protestos de elevada estima, distinta consideração e nos
colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que entenderem necessários para o
presente caso.

In
di

ca
çã

o
N

º
14

67
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

6/
03

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 5

24
3/

20
25

 -
 2

6/
03

/2
02

5
15

:5
3

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 9

89
H

-P
0M

3-
5Z

P
4-

3G
87

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery 26 de março de 2025
Marina Dornellas – UNIÃO

VEREADORA

In
di

ca
çã

o
N

º
14

67
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

6/
03

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 5

24
3/

20
25

 -
 2

6/
03

/2
02

5
15

:5
3

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 9

89
H

-P
0M

3-
5Z

P
4-

3G
87

Câmara Municipal de Itapevi, 26 de março de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=989HP0M35ZP43G87, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 989H-P0M3-5ZP4-3G87

In
di

ca
çã

o
N

º
14

67
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

6/
03

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 5

24
3/

20
25

 -
 2

6/
03

/2
02

5
15

:5
3

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 9

89
H

-P
0M

3-
5Z

P
4-

3G
87

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=989HP0M35ZP43G87
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 989HP0M35ZP43G87
		2025-03-26T15:53:59-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura